

[image: ][image: ]                                              [image: ]                                               	
DEKLARATA E APLIKUESIT PËR GRANT NË KUADËR TË PROJEKTIT CONEX BALKAN


Unë, i nënshkruari __________________________ (Emër Mbiemër)
nën përgjegjësinë e plotë materiale dhe penale, konfirmoj se informacioni i deklaruar në Formatin e Aplikimit për grant është i saktë, kam njohuri mbi të dhe pranoj të gjitha kushtet e deklaruara tek Udhëzimet e Përgjithshme të projektit CONEX Balkan, programi i mbështetjes së bizneseve te vogla.
Me aplikimin, unë paraqes (specifikoni dokumentet e bashkangjitura):

1. Formular aplikimi për dhënien e ndihmës start-up (bashkëlidhur)
1. Draftin e plan biznesit (formulari bashkëlidhur)
1. Deklarata e nënshkruar e aplikuesit (bashkëlidhur deklarata) 



Emër Mbiemër:
Firmë: 
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